religiosis plena est. et de of. o. quāto. **E**cclēsie solitudinē
 seruat. **E**cclēsie derelicta. **E**cclēsie viduare. et de elec.
 ne pro defectu. **E**cclēsie a suis precipue rectoribus et mis-
 nistris spoliare. **E**cclēsie violare. **r**vij. q. iij. protum. **E**
 ecclēsie prob nefas stercoibus et immundis sordidare.
 et de reli. **r**ve. sancto. c. ij. **S**irene et heritij in vobis habi-
 tant. **A**ltaria vestra discopra manent. **S**acramentalia nō
 reperiuntur in vobis. **Q**uaterni diligati et iā cecū in fenis
 stris vestris a muribus corrosi sāt. **P**aramēta p nūcia ve-
 rustate. de conse. dist. i. vestimenta. dirupta et sordidissima
 super vestra altaria remanent. **L**umen in vestris habitas-
 culis non refulet. **Z**ampades extincte sunt. **M**ar. x. et
 de offi. custo. c. f. **S**artarecta diruta. et de ecclē. ed. c. f. **A**ir
 habetur candela psalmi breuis cerea vt copleat missa. de
 cele. mis. c. f. et de of. sacer. c. f. **P**itides hostias arancis ple-
 ne sunt. **L**alices stagnat: et aliqui plūbeī pie vini erugine
 in eis impessa celebrates ad vomitū prouocāt. de cō. di. i.
 et calit. **V**stia vestra clausa sunt. **r**vij. di. c. i. **O**stiarū. **r**. x. **r**.
 di. c. f. ver. ad ostiarū. **R**ei ad vos cōfugietes. **r**vij. q. iij. p.
 totum. et de immu. ecclē. inter. r. c. vlti. ad vos intrare non
 possunt. **L**ur tanto repute tacuisti? **L** ad dnm amplius
 non clamat: vt de his tam se vindicet? **I**n his vitijs alle-
 gatis. s. que totam dei ecclēsiā occupant. iura pauca alies
 gaut: q' notoria: neq; accusatione neq; alia pbatone in-
 digent. **i**. q. i. manifesta. et de accusa. euidentia. et de iure
 iuran. ad nostram.

Articulus. i. **Q**uo spōsa christi

Quo spōsa christi
 alma ecclēsia cōfesso:es paucos germinat:
 quoro abs te vtrum hoc et ipse gignas ana-
 choritas et eremitas alisterios et solitarios
 veros. qui soli deo sedent et tacēt: **r**vij. q. i. p. **l**. c. i. et le-
 uent se supra se. **T**he. iij. **Q**ui edificent soli solitudines:
 qui expectent mortē quasi effodientes thesaurū: qui gau-
 deāt vehementer quū inuenerint sepulcrum. **J**ob. iij. qui
 erant in solitudine: qui habitāt in sepulchris. **p**. **r**vij. **S**epul-
 cra eorū domus illoz in eternum. et in caueris ter-
 re. qui circueāt in meloris et in pellibus caprimis. **H**ed. ij.
 qui ciuitates nō ingrediatū. facit. **r**vij. q. ij. quid am. **S**icut
 de se dicit dñs per prophetam **E**zo. xi. qui focij sunt ferarū
 et strutionum. **J**ob. xxx. qui diem hominis nō desiderant.
Hiere. viij. qui voce exarctois. i. ventris. i. non sunt quosif.
 fm **S**egio. in mora. non audiant. fm **J**ob. iij. **Q**ui in mollis-
 bus induatū. **M**ar. xi. circa pūm. **Z**uc. viij. **r**vij. q. i. **S**.
 si. qui luctuosi et tristes sunt. **M**ar. v. **r**vij. q. i. monachus. et
 c. **p**. **l**. c. i. in quozum maxillis lachryme sunt. qui de labore
 manuum suarum viuunt. **i**. ad **L**oz. c. f. **T**he. iij. **E**sa. iij. **E**sa. iij. ad
Limo. vlti. et **E**phe. iij. **f**. q. ij. sacerdos. de cōf. di. v. nūq;
 et panem otiolium nō māducent. **P**rouer. vlti. sed in sudo-
 re vultus sui vescant pane suo. **B**en. iij. **S**ed o vidua mar-
 ter ecclēsia domina gētū multos habes sarrabaitas per
 paucos anachoritas. de quibus. **r**vij. q. i. qui vere. et legitur
 et no. **r**vij. q. ij. **S**. ecce q. et in glof. dicit plurimos geyonas
 gos. **r**vij. q. i. monachi vagātes. per paucos solitarios et cel-
 le alisterios. de quibus. **r**vij. q. i. si quis rapuerit. et et de
 de. nō refi. c. penul. **I**stis em vltimis temporibus hypocri-
 talibus plurimi maxime in **F**ralia et **A**lemānia et **P**rouin-
 cia prouincie vbi tales **B**egardi et **B**eguni vocitur. no-
 lentes ingū subire vere obediente: sed libertate notia po-
 tiri: nec seruare regulā aliquam ab ecclēsia approbatā sub
 manu preceptoris: et ducis legitimi. vocati **F**ratricelli. **A**lij
 de pauperes ita. **A**lij apostolici. aliqui **B**egardi: qui ori-
 in **A**lemānia habuerunt specie tenuis: et quantum ad hō-
 minem exteriorē mundo renuntiare videntur: et dicent-
 tes religiosos ab ecclēsia approbatos promissas regulas
 non seruare durante primo feruore deferta domestica pe-
 netrāt. **S**oli sedent: vel pauci simul. **P**aupertatem serua
 revidentur. **A**bstinentis se macerant: sed ventre replent.
Disciplinē operam dant: sed deficiente feruore quasi poss